
                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                    
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,                           Κέρκυρα ,  04/12/2023 
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                                        Α.Π :          28835      
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ           

Γραφείο ∆ιοικήτριας 

Ταχ. ∆/νση : ΓΟΥΒΙΑ-ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ 
49100, Κέρκυρα 
Τηλ.: 2661360721 
Fax : 2661046106 

Πληροφορίες: Κοντού Αικατερίνη 

Τµήµα : Προµηθειών 

Τηλέφωνο : 2661360718 

Email : k.kontou@gnkerkyras.gr 

 

 

Θέµα: «Παράταση της προθεσµίας υποβολής προσφορών του Ανοικτού Ηλεκτρονικού  διαγωνισµού, µε 

αριθµό διακήρυξης 40/2023 (Α∆ΑΜ: 23PROC013666914) και µε συστηµικό Αύξοντα Αριθµό ΕΣΗ∆ΗΣ 

248207 A) Για την παροχή υπηρεσιών είτε δια ζώσης, είτε αποµακρυσµένης διάγνωσης απεικονιστικών 

εξετάσεων (αξονικών και µαγνητικών τοµογραφιών, µαστογραφιών) και Β) Για την παροχή υπηρεσιών δια 

ζώσης διενέργεια και διάγνωση στον χώρο του νοσοκοµείου για triplex αγγείων και υπερηχογραφηµάτων για 

το Γ.Ν.Κέρκυρας. (µε CPV: 85141000-9) συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 379.000,00€ και 

προϋπολογισµού εξάµηνης παράτασης 189.500,00€». 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Έχοντας υπόψη: 

- Την υπ΄αριθµ.Γ4β/Γ.Π.4435/31-01-2023 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 85/02-02-2023 τ.ΥΟ∆∆) περί του 

διορισµού της κας Εγγλεζοπούλου Αδαµαντίας ως προσωρινής ∆ιοικήτριας του Γ.Ν. Κέρκυρας, 

αρµοδιότητας 6ης ΥΠΕ. 

- τον ν. 4412/2016 (Α’ 147) “∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και Υπηρεσιών (προσαρµογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

- τον ν. 4622/19 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δηµόσιας διοίκησης» και ιδίως του άρθρου 37  

- τον ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείµενο ∆ικονοµίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωµένο 

νοµοθετικό πλαίσιο για τον προσυµβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόµων για το Ελεγκτικό 

Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσµατική απονοµή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» και ιδίως των 

άρθρων 324-337 

- τον ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου στο νοµαρχιακό και 

τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις»,   

- τον ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού πλαισίου µε 

τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης Απριλίου 

2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο δηµόσιων συµβάσεων και λοιπές διατάξεις» 

- το άρθρο 11 του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων 

και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων…» 

ΑΔΑ: 6ΩΠΕ4690Β3-ΘΘΨ





- το άρθρο 4 του π.δ. 118/2007 (Α’ 150) 

- το ν. 3310/2005 (Α’ 30) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 

καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δηµοσίων συµβάσεων», του π.δ/τος 82/1996 (Α’ 66) 

«Ονοµαστικοποίηση  µετοχών Ελληνικών Ανωνύµων Εταιρειών που µετέχουν στις διαδικασίες ανάληψης 

έργων ή προµηθειών του ∆ηµοσίου ή των νοµικών προσώπων του ευρύτερου δηµόσιου τοµέα», της κοινής 

απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επικρατείας µε αρ. 20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά µε τα 

«∆ικαιολογητικά για την τήρηση των µητρώων του ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε µε τον ν.3414/2005», 

καθώς και των υπουργικών αποφάσεων, οι οποίες εκδίδονται, κατ’ εξουσιοδότηση  του άρθρου 65 του ν. 

4172/2013 (Α’167) για τον καθορισµό: α) των µη «συνεργάσιµων φορολογικά» κρατών και β) των κρατών µε 

«προνοµιακό φορολογικό καθεστώς 

- την υπ΄ αριθµ. Κ.Υ.Α. 52445 ΕΞ 2023 (B’ 2385/12.04.2023) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών 

τιµολογίων από τους οικονοµικούς φορείς» 

- την υπ’ αριθµ. 102080/24-10-2022 (Β΄5623/02.11.2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων  «Ρύθµιση θεµάτων σχετικά µε την εξέταση επανορθωτικών µέτρων από την Επιτροπή της παρ.  9 

του άρθρου 73 του ν. 4412/2016»  

- την υπ' αριθµ. 76928/13.07.2021 Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

Επικρατείας,: “Ρύθµιση ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΚΗΜ∆ΗΣ)” (Β’ 3075) 

- την υπ΄ αριθµ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (B’ 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιµολόγηση στο 

πλαίσιο των ∆ηµόσιων Συµβάσεων δυνάµει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

- την υπ’ αριθµ. Κ.Υ.Α. οικ. 14900/21 (Β’ 466): «Έγκριση σχεδίου ∆ράσης για τις Πράσινες ∆ηµόσιες 

Συµβάσεις» (Α∆Α: ΨΡΤΟ46ΜΤΛΡ-Χ92) 

- το ν. 5005/2022 (Α’ 236) «Ενίσχυση δηµοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο - 

Σύσταση ηλεκτρονικών µητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - ∆ιατάξεις αρµοδιότητας της Γενικής 

Γραµµατείας Επικοινωνίας και Ενηµέρωσης και λοιπές επείγουσες ρυθµίσεις» 

- το ν. 4919/2022 (Α’ 71) «Σύσταση εταιρειών µέσω των Υπηρεσιών Μιας Στάσης (Υ.Μ.Σ.) και τήρηση 

του Γενικού Εµπορικού Μητρώου (Γ.Ε.ΜΗ.) - Ενσωµάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1151 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 20ής Ιουνίου 2019 για την τροποποίηση της Oδηγίας (ΕΕ) 2017/1132, 

όσον αφορά τη χρήση ψηφιακών εργαλείων και διαδικασιών στον τοµέα του εταιρικού δικαίου (L 186) και 

λοιπές επείγουσες διατάξεις» 

- το ν. 4914/2022 (Α’61) «∆ιαχείριση, έλεγχος και εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για την 

Προγραµµατική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυµης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων 

Α.Ε.» και άλλες διατάξεις»,  

- το ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων…» 

- το άρθρο 4 του π.δ. 118/07 (Α’ 150) 

- το άρθρο 5 της απόφασης µε αριθµ. 11389/1993 (Β΄ 185) του Υπουργού Εσωτερικών,  

- το ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου στο νοµαρχιακό και 

τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις» 

- το ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού πλαισίου µε τις 

διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 

για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο δηµόσιων συµβάσεων και λοιπές διατάξεις» 

- το π.δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισµός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της Α.Ε.Π.Π.» 

- την υπ' αριθµ. 57654/22.05.2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονοµίας και Ανάπτυξης µε θέµα : 

“Ρύθµιση ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων (ΚΗΜ∆ΗΣ)” (Β’ 1781)  

ΑΔΑ: 6ΩΠΕ4690Β3-ΘΘΨ





- την υπ' αριθµ. 76928/09.07.2021 ΚΥΑ µε θέµα : “Ρύθµιση ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και 

διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΚΗΜ∆ΗΣ)” (Β’ 3075). 

- την υπ΄αριθµ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων  και Ψηφιακής ∆ιακυβέρνησης µε θέµα «Ρυθµίσεις τεχνικών ζητηµάτων που αφορούν την 

ανάθεση των ∆ηµοσίων Συµβάσεων Προµηθειών και Υπηρεσιών µε χρήση των επιµέρους εργαλείων και 

διαδικασιών του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ)» 

- την αριθµ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιµολόγηση στο πλαίσιο 

των ∆ηµόσιων Συµβάσεων δυνάµει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

- την αριθµ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2020) «Καθορισµός Εθνικού Μορφότυπου 

ηλεκτρονικού τιµολογίου στο πλαίσιο των ∆ηµοσίων Συµβάσεων».  

- το ν. 3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εµπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισµός της 

Επιµελητηριακής Νοµοθεσίας» 

- το ν. 4635/2019 (Α’167) « Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» και ιδίως  των άρθρων 85 επ. 

- το ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

- το π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» 

- την παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρµογή της ελληνικής νοµοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 

της 16.2.2011 για την καταπολέµηση των καθυστερήσεων πληρωµών στις εµπορικές συναλλαγές», 

- το ν. 4314/2014 (Α’ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωµάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 

δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις»  

- το  ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή ∆ιακυβέρνηση (Ενσωµάτωση στην Ελληνική Νοµοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωµάτωση στο 

Ελληνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις»,  

- το π.δ 28/2015 (Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δηµόσια έγγραφα και 

στοιχεία»  

- το ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέµενης Αξίας» αρ.22 περ.1 παρ. δ και ε. 

- το ν.2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις»  και ιδίως 

των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15, 

- το  ν. 2121/1993 (Α’ 25) «Πνευµατική Ιδιοκτησία, Συγγενικά ∆ικαιώµατα και Πολιτιστικά Θέµατα»,  

- τον Κανονισµό (ΕΕ) 2022/576 του Συµβουλίου της 8ης Απριλίου 2022 για την τροποποίηση του 

κανονισµού (ΕΕ) αριθ. 833/2014 σχετικά µε περιοριστικά µέτρα λόγω ενεργειών της Ρωσίας που 

αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκρανία 

- τον Κανονισµού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συµβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδοµένων προσωπικού χαρακτήρα και για 

την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδοµένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 

Κανονισµός για την Προστασία ∆εδοµένων) (Κείµενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119, 

- το ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας ∆εδοµένων Προσωπικού Χαρακτήρα, µέτρα εφαρµογής 

του Κανονισµού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 

για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδοµένων προσωπικού χαρακτήρα και 

ενσωµάτωση στην εθνική νοµοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συµβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις», 

- το ν. 3861/2010 (Α΄112) περί του προγράµµατος «∆ιαύγεια», όπως έχει τροποποιηθεί ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΩΠΕ4690Β3-ΘΘΨ





- το ν. 2889/2001 (Α’ 37) περί εκσυγχρονισµού του ΕΣΥ, όπως έχει τροποποιηθεί ισχύει. 

- το ν. 2955/2001 (Α’ 256) περί προµηθειών Νοσοκοµείων, όπως έχει τροποποιηθεί ισχύει. 

- το ν. 3329/2005 (Α’ 81) περί του ΕΣΥ, όπως έχει τροποποιηθεί ισχύει. 

- το ν. 3527/2007 (Α΄25) περί κύρωσης συµβάσεων υπέρ νοµικών προσώπων εποπτευόµενων από το 

Υπουργείο Υγείας και Κοιν. Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις όπως έχει τροποποιηθεί ισχύει. 

- το ν. 3580/2007 (Α΄134) περί προµηθειών φορέων εποπτευοµένων από το Υπουργείο Υγείας όπως έχει 

τροποποιηθεί ισχύει. 

- την υπ’ αριθµ. Γ4β/41033/25-08-2023 ΥΑ σχετικά µε έγκριση παροχής υπηρεσιών ειδικότητας 

ακτινολογίας. 

- την υπ’ αριθµ. 39η-Ε.Η∆. 1ο/28-09-2023( Α∆Α: Ψ5ΓΑ4690Β3-54Ι) Απόφαση του ∆Σ του ΓΝ 

Κέρκυρας περί έγκρισης της σκοπιµότητας και της δαπάνης για την διενέργεια ανοικτού διαγωνισµού για την 

παροχή υπηρεσιών αποµακρυσµένης διάγνωσης απεικονιστικών εξετάσεων προϋπολογισµού 379.000,00 ευρώ. 

-         την υπ’ αριθµ. 2023/S 208-651086 προκήρυξη (περίληψη της διακήρυξης) της σύµβασης στην Επίσηµη 

Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης, η οποία εστάλη προς δηµοσίευση στις 24/10/2023 

-       την υπ’ αριθµ. πρωτ. 25595/30-10-2023 (Α∆ΑΜ:23PROC013666914) διακήρυξη σε εθνικό επίπεδο 

(ΚΗΜ∆ΗΣ), η οποία δηµοσιεύτηκε στις 30.10.2023.  

-          Σύµφωνα µε τα ως άνω έγγραφα της σύµβασης, η διαγωνιστική διαδικασία διενεργείται ηλεκτρονικά, 

µέσω του www.promitheus.gov.gr, µε µοναδικό αριθµό ΕΣΗ∆ΗΣ α/α 248207. Ως καταληκτική ηµεροµηνία 

ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών ορίστηκε  η 4η  ∆εκεµβρίου 2023, και ώρα 15:00µµ, µε ηµεροµηνία 

ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την 8η ∆εκεµβρίου 2023 και ώρα 11:00 π.µ. 

-        το γεγονός ότι υποβλήθηκαν από ενδιαφερόµενους οικονοµικούς φορείς αιτήµατα µε τα οποία αιτούνται 

την παράταση της προθεσµίας υποβολής των προσφορών κατά µια µέρα λόγω τεχνικού ζητήµατος µε την 

πλατφόρµα υποβολής προσφορών 

-       το γεγονός ότι τα ως άνω αιτήµατα παράτασης κρίνονται από την Αναθέτουσα Αρχή ως εύλογα, 

λαµβάνοντας υπόψη την πολυπλοκότητα και τη σπουδαιότητα της σύµβασης, προκειµένου να διασφαλιστεί ότι 

όλοι οι ενδιαφερόµενοι οικονοµικοί φορείς µπορούν να υποβάλλουν προσφορά, επιτυγχάνοντας έτσι την βασική 

για τους διαγωνισµούς διεύρυνση και ενίσχυση του ανταγωνισµού και διευκολύνοντας κάθε ενδιαφερόµενο 

µέρος, διευκόλυνση που είναι σύµφωνη µε τις νοµοθετικές επιταγές άλλα και ωφελεί  την Αναθέτουσα Αρχή 

λόγω υψίστης αναγκαιότητας των υπηρεσιών διενέργειας και διάγνωσης απεικονιστικών εξετάσεων. 

 

 

   

                                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της καταληκτικής ηµεροµηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών στον Ανοικτό 

ηλεκτρονικό  διαγωνισµό, µε αριθµό διακήρυξης 40/2023 (Α∆ΑΜ ∆ιακήρυξης: 23PROC013666914, και 

υπ΄αριθµ. 2023/S 208-651086 προκήρυξη (περίληψη της διακήρυξης) της σύµβασης στην Επίσηµη 

Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης  για την ανάδειξη αναδόχου για  «Α) Για την παροχή υπηρεσιών είτε 

δια ζώσης, είτε αποµακρυσµένης διάγνωσης απεικονιστικών εξετάσεων (αξονικών και µαγνητικών 

τοµογραφιών, µαστογραφιών) και Β) Για την παροχή υπηρεσιών δια ζώσης διενέργεια και διάγνωση στον 

χώρο του νοσοκοµείου για triplex αγγείων και υπερηχογραφηµάτων για το ΓΝ Κέρκυρας, 

προϋπολογισθείσας δαπάνης 379.000,00€ και προϋπολογισθείσας εξάµηνης παράτασης 189.500,00€»        

έως και την Τρίτη, 5 ∆εκεµβρίου 2023 και ώρα 23:59.  

ΑΔΑ: 6ΩΠΕ4690Β3-ΘΘΨ





Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθµ. 40/2023 διακήρυξης. 

Η παρούσα απόφαση λαµβάνει όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δηµοσιότητας ήτοι 

δηµοσίευση στην επίσηµη εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης και εν συνεχεία δηµοσίευση σε 

εθνικό επίπεδο, στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων (ΚΗΜ∆ΗΣ), στον 

ιστότοπο του προγράµµατος ∆ΙΑΥΓΕΙΑ http://et.diavgeia.gov.gr στη διαδικτυακή πύλη του 

ΕΣΗ∆ΗΣ http://www.promitheus.gov.gr (στον ιστότοπο του διαγωνισµού µε µοναδικό 

συστηµικό α/α 248207) και στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής www.gnkerkyras.gr  

 

 

                     Η  ∆ιοικήτρια  

                                                        του Γενικού Νοσοκοµείου Κέρκυρας Αγία Ειρήνη 

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                                            Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΔΑ: 6ΩΠΕ4690Β3-ΘΘΨ




		2023-12-05T11:33:42+0200


		2023-12-05T12:17:11+0200
	Athens




